



Overalt i verden arbejder organisationens medlemmer for at skabe bedre vilkår for kvinder og piger.

Der sker gennem aktiviteter, som et middel til at nå et projekts mål.

På nationalt plan har Soroptimist International bl.a. projektet "Stop vold mod kvinder og piger". I 2022 er der herfra uddelt ca. 350.000 kr. til ukrainske flygtninge i forskellige lande.

Alle projekter kan følges via Websiderne.



Aftenmøde med foreningen Søstre mod vold og kontrol

Vi håber, det har fanget din interesse og hører gerne fra dig.

Med venlig hilsen
SI Nyborg

Lene Piekut,
sinyborg.praesident@gmail.com
Lena Olesen, le.olesen5@gmail.com
Bodil Christensen,
bodilcs91@gmail.com

SI Nyborg hjemmeside:
<https://www.soroptimist-danmark.dk/nyborg/>
SI Danmark hjemmeside:
<https://www.soroptimist-danmark.dk/>
Soroptimist International Nyborg på Facebook:
<https://www.facebook.com/Soroptimist5800>



SOROPTIMIST INTERNATIONAL

EN GLOBAL STEMME FOR KVINDER OG PIGER



Soroptimist International er et verdensomspændende netværk af kvinder i erhverv med 1300 medlemmer i Danmark.

SI Danmark arbejder for kvinders og pigers liv og rettigheder, både i Danmark og internationalt.

Vi er neutrale i partipolitiske og religiøse spørgsmål.

Soroptimist International Nyborg



Uddeling af Verdens Bedste Nyheder i september

Har du lyst til at være en del af et internationalt netværk?

Har du lyst til at være medlem af en af verdens største organisationer for kvinder i erhverv?

Har du lyst til at gøre en indsats for kvinder og piger overalt i verden?

Har du lyst til at yde humanitær bistand, bl.a. via FN's organisationer?

Har du lyst til at deltage i møder og arrangementer med spændende indhold – og møde kvinder i andre erhverv end dit eget?

Ja, så tror vi, at det at være en del af Soroptimist International, vil være noget for dig.

Du er velkommen til at melde dig som gæst til et klubmøde hos én af kontaktpersonerne.

I Nyborg har der siden 1960 eksisteret en afdeling af Soroptimist International. Vi vil gerne have kontakt med aktive kvinder, som vil være med til at gøre en indsats, og sammen kan vi gøre en forskel for kvinder og piger.

Klubben holder 10 aftenmøder om året. Til møderne er der inviteret en aktuel oplægsholder enten fra lokalområdet eller en organisation, som vi støtter. Vi arbejder tæt sammen med soroptimister i andre klubber, og der udvises stor fantasi i den enkelte klub for tiltag, der støtter kvinder og piger

Vi har i løbet af året aktiviteter og arrangementer alle med udgangspunkt i vore 5 fokusområder – der også relaterer til FNs Verdensmål.

F.eks. afholder vi Orange Dage for afskaffelse af vold mod kvinder, Samtalesalon om ligestilling og aktiviteter relateret til FNs børnekonvention og pigers rettigheder.

Derudover afholder vi Halloween på Nyborg Vold og Julestue for at samle penge til donationer, der fremmer kvinder og pigers muligheder.

I gennemsnit donerer SI Nyborg ca. 40-50.000 kr. årligt til vores målgrupper.

Da klubben er en verdensomspændende organisation, er den underlagt en fast struktur med bestyrelse og udvalg, der varetager forskellige funktioner i klubben/organisationen.



Orange dage ved vores egetræ på Nyborg Vold



Foto: Carlo Pedersen

Halloween på Nyborg Vold